
Vārds, uzvārds Klubs Stils Konkurence x Punkti Vieta Punkti Vieta Punkti x Vieta

Jaan Rösler VVVK AMBH-R BBBH 11 259 1 259 1 518 20 1

Tõnis Viira Tartu Vk AMBH-R BBBH 6 250 3 253 3 503 15 2

Vladimir Mosin Lietuva AMBB-R BBBH 5 247 4 254 2 501 11 3

Roberts Lācītis Savage Archer VMBB-C BBBH 11 253 2 241 4 494 17 4

Santa Morovska Stiegra AFBB-R BBBH 1 166 6 206 5 372 4 5

Elza Līna Andersone FWA JFBH-R BBBH 3 171 5 169 7 340 4 6

Olga Neilande Stiegra AFBB-R BBBH 2 128 8 184 6 312 8 7

Māris Zvērs - AMBH-R BBBH 0 153 7 133 8 286 2 8

Nadežda Percova Ķekavas šautra JFBH-R BBBH 0 96 9 96 9 192 1 9

Anna Golubkova FRAM AFBB-R BBBH 1 32 10 18 10 50 1 10

Toms Strazdiņš Stiegra AMFU BUFU 47 300 1 296 1 596 89 1

Ainars Logins FWA AMBU BUFU 44 300 2 292 3 592 80 2

Aivars Vaičuks Stiegra AMBU BUFU 30 298 3 290 2 588 47 3

Julija Gaspersone FWA AFBU BUFU 17 277 4 271 5 548 35 4

Viva Medne FWA JFFU BUFU 5 260 5 275 4 535 19 5

Kristīne Ruble FWA JFFU BUFU 8 248 6 240 6 488 16 6

Dāvids Rublis FWA CMLB CLBBB 5 234 1 248 1 482 14 1

Elīna Zālīte Stiegra CFBB-R CLBBB 4 228 3 246 2 474 9 2

Loreta Lapsiņa FWA CFLB CLBBB 7 229 2 204 3 433 9 3

Kristers Ritmanis Stiegra CMLB CLBBB 5 226 4 200 5 426 6 4

Anna Makarova Ķekavas šautra CFLB CLBBB 1 209 5 202 4 411 2 5

Elizabete Vaičuka Stiegra CFLB CLBBB 4 178 6 186 6 364 8 6

Mārtiņš Strazdiņš Stiegra CMBB-R CLBBB 3 172 8 186 7 358 6 7

Gerda Soloha Ķekavas šautra CFBB-R CLBBB 1 177 7 171 8 348 3 8

Patrīcija Jaunzema FWA CFLB CLBBB 3 165 9 142 9 307 3 9

Aleksandrs Šafirovs Ķekavas šautra CMLB CLBBB 0 25 10 46 10 71 0 10

Ketija Nēringa - Mārtinsone FWA AFLB FLB 8 224 1 203 1 427 14 1

Rebeka Šilkina FWA JFLB FLB 2 125 2 106 2 231 3 2

Armands Šukis Stiegra AMFS-R FS-R 16 281 1 282 1 563 27 1

Jaanika Rösler Vana-võidu vk AFFS-R FS-R 8 262 4 276 2 538 17 2

Philipp Smelov AJR Ltd AMFS-R FS-R 11 267 2 258 4 525 21 3

Vitaliy Zhukov Amazones VMFS-R FS-R 6 264 3 255 5 519 15 4

Vladimir Kurbyko AJR Ltd AMFS-R FS-R 9 256 5 261 3 517 18 5

Guntis Kivriņš Amazones AMFS-R FS-R 9 252 6 255 6 507 13 6

Sergejs Milcs AIR Ltd VMFS-R FS-R 2 238 7 241 7 479 7 7

Māris Kiseļovs AiM Archery AMFS-R FS-R 5 234 8 238 9 472 10 8

Jānis Bērziņš Stiegra AMFS-R FS-R 4 232 9 239 8 471 14 9

Jānis Gremzde Savage Archer VMLB MLB 7 233 1 208 2 441 9 1

Kristaps Novads Savage Archer AMLB MLB 3 206 5 219 1 425 10 2

Samir Morozkov SK Amazones AMLB MLB 4 211 4 197 6 408 9 3

Andis Šveicis Savage Archer AMLB MLB 6 202 7 204 3 406 8 4

Egidijus Sekorskas Lietuva AMLB MLB 5 206 6 199 5 405 7 5

Kuldar Kolk Tartu VK AMLB MLB 5 211 3 194 7 405 6 6

Andrejs Kalniņš Savage Archer VMLB MLB 6 193 9 201 4 394 8 7

Valdis Gaspersons FWA AMLB MLB 4 214 2 180 9 394 7 8

Andris Kuzņecovs Savage Archer AMLB MLB 4 196 8 190 8 386 5 9
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Dainis Sietinsons Savage archer AMLB MLB 2 175 10 173 11 348 3 10

Māris Andersons FWA AMLB MLB 2 158 12 175 10 333 5 11

Ainars Zālītis Stiegra AMLB MLB 4 159 11 145 12 304 5 12

Norises vieta:

Sacensību formāts:

Organizators: SK Stiegra 15

Galvenais tiesnesis: 3

Tehniskā komisija: 11

Komendants:

Šaušanas vadītājs:

Sekretārs:

Tiesneša palīgi: Ineta Bērziņa

Anna Bērziņa

Pulkveža Brieža 105D, Sigulda

2 x IFAA indoor round 49

Dalībnieki līdz 18. g.v.:

Dalībnieki:

Jānis Bērziņš jun.

Ineta Bērziņa

Valstis:

Klubi:

Ar sarkanu krāsu atzīmēti Latvijas rekordi

Jānis Bērziņš jun.

Jānis Bērziņš jun. (IFAA kat.)

Andis Šveicis (IFAA kat.)

Jānis Bērziņš sen.
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MLB Jānis Gremzde Savage Archer 13 13 12 38 1

Kuldar Kolk Tartu VK 16 14 7 37 2

Egidijus Sekorskas Lietuva 10 12 8 30 51 3

Valdis Gaspersons FWA 15 10 5 30 46 4

Rainer Klaaser Tartu VK 14 11 25 5

Andis Šveicis Savage Archer 8 7 9 24 6

Samir Morozkov Amazones 12 10 22 7

Andrejs Kalniņš Savage Archer 7 9 6 22 8

Marek Peedumäe Tartu VK 17 17 9

Neeme Jõesaar Tartu VK 11 5 16 10

Ainars Zālītis Stiegra 9 6 1 16 11

Andris Kuzņecovs Savage Archer 4 8 4 16 12

Māris Andersons FWA 6 4 2 12 13

Kristaps Novads Savage Archer 11 11 14

Dainis Sietinsons Savage Archer 3 3 6 15

Guntis Kivriņš Amazones 5 5 16

Juris Novožilovs Ķekavas šautra 3 3 17

Juris Škapars Ķekavas šautra 2 2 18

Indrek Sander Tartu VK 2 2 19

Mārtiņš Kazainis Ķekavas šautra 1 1 20

Pēteris Kirilovs. - 1 1 21

FLB Ketija Nēringa-Martinsone FWA 4 6 2 12 1

Aida Grigiene Lietuva 3 5 8 2

Ülle Nõu Tartu VK 2 4 6 3

Ege Jaanso Tartu VK 1 3 4 4

Darija Siriusa FRAM 2 2 5

Anna Golubkova FRAM 1 1 6

Rebeka Šilkina FWA 1 1 7

BBBH Tõnis Viira Tartu Vk 10 12 9 31 1

Jaan Rösler Vana Võidu VK. 13 10 23 61 2

Santa Morovska Stiegra 9 8 6 23 52 3

Roberts Lācītis Savage Archer 12 4 7 23 0 4

Elza Andersone FWA 8 7 5 20 5

Vladimir Mosin Lietuva 11 8 19 6

Olga Neilande Stiegra 6 6 4 16 7

Aare Lauren Lääne Vibulaskjad 11 11 8

Aire Lauren Lääne Vibulaskjad 10 10 9

Egne Marmor Tartu Vibuklubi 9 9 10

Māris Zvērs - 5 3 8 11

Didzis Jaunzems FWA 7 7 12

Dzintars Šulcs Stiegra 4 3 7 13

Armands Vilisters FWA 5 5 14

Nadežda Percova Ķekavas šautra 2 2 4 15

Mārtiņš Arveds Murāns Ķekavas šautra 3 3 16

Dace Rozenburga Savage Archer 2 2 17

Ance Ilze Murāne Ķekavas šautra 1 1 18

Samanta Zariņa FWA 1 1 19

Anna Golubkova FRAM 1 1 20

BUFU Toms Strazdiņš Stiegra 6 6 6 18 1

Aivars Vaičuks Stiegra 5 5 4 14 2

Julija Gaspersone FWA 3 3 3 9 3

Arturs Simanovičs Stiegra 4 4 8 4

Ainars Logins FWA 5 5 5

Viva Medne FWA 2 2 4 6

Aleksandrs Kirilovskis FRAM 1 2 3 7

Kopvērtējums



Kristīne Ruble FWA 1 1 2 8

CLBBB Elīna Zālīte Stiegra 11 6 9 26 1

Loreta Lapsiņa FWA 10 4 8 22 2

Kristers Ritmanis Stiegra 9 7 16 3

Dāvids Rublis FWA 5 10 15 4

Elizabete Vaičuka Stiegra 5 3 5 13 5

Patrīcija Jaunzema FWA 6 2 2 10 6

Rēzija Līga Krūmiņa Ķekavas šautra 8 8 7

Mārtiņš Strazdiņš Stiegra 4 4 8 8

Marija Jevdasina Ķekavas šautra 7 7 9

Gerda Soloha Ķekavas šautra 3 3 6 10

Anna Makarova Ķekavas šautra 6 6 11

Rēzija Romija Šnipke Ķekavas šautra 2 2 12

Ralfs Valters Kēkavas šautra 1 1 13

Klāvs Priede Stiegra 1 1 14

Aleksandrs Šafirovs Ķekavas šautra 1 1 15

FS-R Armands Šukis Stiegra 12 9 21 1

Philipp Smelov AIR Ltd 11 7 18 2

Vitaliy Zhukov Amazones 10 6 16 3

Vladimirs Kurbiko AIR Ltd 8 5 13 4

Aleksejs Krotovs FRAM 4 6 10 5

Sergejs Miļčs AIR Ltd 7 3 10 6

Irīna Bārene Amazones 9 9 7

Ilja Sedihs Fram 3 5 8 8

Jaanika Rösler VVVK 8 8 9

Ivars Zvirgzdiņš Amazones 6 6 10

Dmitrijs Koroļs FRAM 5 5 11

Jānis Bērziņš Stiegra 4 1 5 12

Māris Kiseļovs Aim Archery 3 2 5 13

Guntis Kivriņš Amazones 4 4 14

Pavels Kabanovs Fram 2 2 15

Jekaterina Meļņikova FRAM 2 2 16

Bogdans Leščovs FRAM 1 1 17

Karolina Frolova FRAM 1 1 18



Klubs Klubs Klubs

Posms I II III K Posms I II III K Posms I II III K

Konkurneces Konkurneces Konkurneces

MLB 4 5 MLB 7 5 3 MLB

FLB FLB 1 2 FLB

BBBH BBBH 4 4 8 BBBH

BUFU BUFU BUFU

CLBBB CLBBB CLBBB

FS-R 2 3 FS-R FS-R 3 2

Kopā 6 0 8 14 Kopā 12 11 11 34 Kopā 3 0 2 5

Klubs Klubs Klubs

Posms I II III K Posms I II III K Posms I II III K

Konkurneces Konkurneces Konkurneces

MLB MLB 6 2 2 MLB 1

FLB 1 FLB 3 4 1 FLB

BBBH 1 BBBH 2 4 BBBH 1 2

BUFU 1 1 BUFU 2 2 1 BUFU

CLBBB CLBBB 2 1 3 CLBBB 1 1

FS-R 1 3 FS-R FS-R

Kopā 2 5 1 8 Kopā 13 11 11 35 Kopā 3 0 3 6

Klubs Klubs Klubs

Posms I II III K Posms I II III K Posms I II III K

Konkurneces Konkurneces Konkurneces

MLB 5 4 6 MLB 2 1 1 MLB 3 3 4

FLB FLB FLB 2

BBBH 6 1 6 BBBH 3 3 5 BBBH 5 7

BUFU BUFU 3 3 2 BUFU

CLBBB CLBBB 3 2 2 CLBBB

FS-R FS-R 4 2 5 FS-R

Kopā 11 5 12 28 Kopā 15 11 15 41 Kopā 10 3 11 24

Klubs Klubs KlubsAim Archery Lääne Vibulaskjad Vana Võidu VK.

FRAM Free wind archers Ķekavas šautra

Savage archer Stiegra

Amazones Tartu VK AJR Ltd

Lietuva



Posms I II III K Posms I II III K Posms I II III K

Konkurneces Konkurneces Konkurneces

MLB MLB MLB

FLB FLB FLB

BBBH BBBH 5 BBBH 6 9

BUFU BUFU BUFU

CLBBB CLBBB CLBBB

FS-R 1 1 FS-R FS-R 4

Kopā 0 1 1 2 Kopā 0 5 0 5 Kopā 0 6 13 19



Klubs I posms II posms III posms Kopā Vieta

Stiegra 15 11 15 41 1
Free wind 

archers
13 11 11 35 2

Tartu VK 12 11 11 34 3
Savage archer 11 5 11 27 4

Lietuva 10 3 11 24 5
Vana Võidu VK. 6 13 19 6

Amazones 6 3 9 7

FRAM 2 5 1 8 8

Ķekavas šautra 3 3 6 9

Lääne Vibulaskjad 5 5 10

AJR Ltd 3 2 5 11

Aim Archery 1 1 2 12

Klubu ieskaite


